
 

Akumulátor NiMH AAA, 900 mAh       
Conrad energy, sada 4 ks                      
 

Obj. č.: 25 09 00 
 

 

 

Použití akumulátorů 
Vložte a zapojte akumulátory do přístroje podle jeho návodu k použití.  

Dbejte na správnou polaritu 

Používejte vždy dostatečně silné akumulátory pro dané zařízení 

Používejte akumulátory stejného typu a nekombinujte jejich použití s bateriemi 

Používejte akumulátory dostatečně nabité, nepřebíjejte je a chraňte je před hlubokým vybitím 

Pro nabíjení zvolte vhodnou nabíječku 

Při podezření, že akumulátory napracují správně je odpojte a již je nenabíjejte 
 

Manipulace s bateriemi a akumulátory 

 

 

 

 

 

 

Nenechávejte baterie (akumulátory) volně ležet. Hrozí nebezpečí, že by  
je mohly spolknout děti nebo domácí zvířata! V případě spolknutí baterií 
vyhledejte okamžitě lékaře!  
Baterie (akumulátory) nepatří do rukou malých dětí! 

Vyteklé nebo jinak poškozené baterie mohou způsobit poleptání pokožky.  
V takovémto případě použijte vhodné ochranné rukavice! Dejte pozor nato,   
že baterie nesmějí být zkratovány, odhazovány do ohně nebo nabíjeny!  
V takovýchto případech hrozí nebezpečí exploze! Nabíjet můžete pouze 
akumulátory. 

 

 

 
Vybité baterie (již nepoužitelné akumulátory) jsou zvláštním odpadem a nepatří 
do domovního odpadu a musí být s nimi zacházeno tak, aby nedocházelo k 
poškození životního prostředí! K těmto účelům (k jejich likvidaci) slouží  
speciální sběrné nádoby v prodejnách s elektrospotřebiči nebo ve sběrných 
surovinách! 
 

Šetřete životní prost ředí! 

Překlad tohoto návodu zajistila spole čnost Conrad Electronic  Česká republika, s. r. o. 
 

Všechna práva vyhrazena. Jakékoliv druhy kopií tohoto návodu, jako např. fotokopie,  jsou předmětem souhlasu společnosti  
Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.  Návod k použití odpovídá technickému stavu při tisku! Změny vyhrazeny!  
 

© Copyright Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.                                         DO/11/2009 

 


